dicta est lex, ut quæcumque acciperent a populo ex A decimis, decimas darent Sacerdotibus, ut existimaretur eis tamquam oblatio. Initio eorum traditæ sunt illis etiam civitates Refugiorum sex, et harum præta sementina in circuitu ejusque civitatis cubiti duo millia, et aliae civitates XLII; sacerdotibus quidem decem, Levitis vero XIII.

Puto latius nos dixisse, quam speravimus, tamen necessaria pro his qui scrupulosius requirere volunt et multa legerunt: quos existimo facile percipere quæ scripta sunt: sed et illi qui pauca legerunt, facilius ad intellectum possunt pervenire ex illis, quæ a nobis per breviam inquisitionem declarata sunt.

SECTIO XVIII.

Macedonum Reges juxta Alexandrinos.

Alexander filius Philippi, post Darium annis VII
Ptolemaeus Lagi sacer, annis LU.
Ptolemaeus filius, Philadelphus, annis XXXVIII.
Ptolemaeus filius, Evergetes, annis XXX.
Ptolemaeus, Evergetae filius, annis XXV.
Ptolemaeus Philopator, annis XVII.
Ptolemaeus frater, annis XXIII.
Ptolemaeus Fuscus, annis II.
Evergetes annis XXVI.
Ptolemaeus Alexas, annis XX.
Alexander frater Ptolemaei Alexæ, annis XVIII.
Ptolemaeus Dionysius, annis XXIX.
Cleopatra filia, annis XXV.
Fiunt insimul anni CCCXLVI.

Sequentia absunt a Canisio.

SECTIO XIX.

Imperatores Romanorum.

Augustus annis LVII.
Tiberius annis XXII, mensibus VII, diebus XXIII.
Caius annis III mensibus novem.

ANNO DOMINI CCL.

CELERINUS, LUCIANUS, CALDONIUS, MOYES, MAXIMUS, NICOSTRATUS, RUFINUS
ET CÆTERI CONFESSORES ECCLESIAE ROMANÆ ET AFRICANÆ.

EPISTOLA

CELERINI [AD LUCIANUM.]

(Pamel., Rigalt., Baluz., Paris., xx. Oxon., Lips., XXI.)
ARGUMENTUM hujus et sequentis Epistolæ habes istud in Epistola Cypriani XXII. *Exempla quoque, inquit, Epistolæ Celerini boni et robusti confessoris quam ad Lucianum eundem confessorem, scripserit, item quid Lucianus ei rescripserit, nisi vobis, ut sciretis et laborem circa omnia et diligentiam nostram, et veritatem ipsam disseretis: Celerinus confessor quam sit timoratus, et cautus et humilitate ac timore sectæ nostræ verecundus: Lucianus vero circa intelligentiam dominicæ lectionis, ut dixi, minus peritus, et circa invidiam verecundiæ nostræ relinquendam facilitate sua molestus. Nam cum Dominus dixerit, in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti Gentes tingui, et in Baptismo peccata dimitti: hic præcepti et legis ignarus, mandat pacem dari et peccata dimitti in*

Claudius annis XIII, mense uno, diebus XXVII.
Nero annis XIII, mensibus octo, diebus XXVIII.
Galba mensibus quinque; diebus XXVI.
Otho mensibus octo, diebus septem.
Vitellius mensibus novem, diebus XV.